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1. Förvaltningsberättelse 
 
Organisation  
 
Förbundet 
Sydöstra Skånes samordningsförbund bildades 2009. Samordningsförbundet vill göra skillnad genom att: 

- skapa förutsättningar för samverkan som utvecklar både organisationer och stödjer människor att 
närma sig och nå målet självförsörjning. 

 
Organisation  
Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, 
Region Skåne samt Simrishamns-, Sjöbo-, Tomelilla- samt Ystad kommun som medlemmar. 
 
Styrelse 
Samordningsförbundets verksamhet leds av en av medlemmarna utsedd styrelse. Styrelsens arbete 
regleras i förbundsordningen. I förbundsstyrelsen ingår en ordinarie och en ersättare från vardera 
medlemmen. Under 2021 har styrelsen haft 6 sammanträden. 
 
Styrelsen sammansättning 2021 
 

Ledamot Ersättare 

Ordförande 
Thomas Quist (Sjöbo kommun)  

 
Christer Hovbrand (Sjöbo kommun) 

1:e vice ordförande 
Maria Linde Strömberg (Simrishamns kommun), 
januari tom oktober, 2021 

 
Berit Olsson (Simrishamns kommun) 

2:e vice ordförande 
Ingela Bröndel (Simrishamns kommun) from 
november, 2021 

 

2:e vice ordförande 
Carl Malmqvist (Region Skåne), januari tom 
oktober, 2021. 
1:e vice ordförande from november 2021 

 
Pia Ingvarsson (Region Skåne) 

 
Christian Persson (Ystad kommun), januari tom 
mars, 2021 
Anne Olofsdotter (Ystad kommun), from april 
2021 

  
Roger Jönsson (Ystad kommun)  
  

 
Christian Björkqvist (Tomelilla kommun) 

 
Sara Anheden (Tomelilla kommun)        

 
John Nilsson (Arbetsförmedlingen) 

 
Carina Lagerstedt (Arbetsförmedlingen)  

Charlotta Handler Frithiof (Försäkringskassan) Susanne Ellkvist (Försäkringskassan) 

 
 
Förbundschef 
Förbundschefen har sin anställning på Arbetsförmedlingen med uppdrag att arbeta 42 % för Sydöstra 
Skånes samordningsförbund. Förbundschefen är verkställande tjänsteman och är föredragande i styrelsen. 
Uppdraget innebär bland annat att: verkställa styrelsens beslut, ansvarar för uppföljning och utvärdering 
samt utarbetar förslag till beslut för styrelsen vad gäller insatser. Förbundschefen skall också ha ansvar för 
kommunikation internt och externt angående Samordningsförbundets verksamhet.  
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Presidium 
Styrelsens presidium har möte ca en vecka innan styrelsens sammanträde. Syftet med mötena är att 
förbereda olika aktuella ärenden samt att komma med förslag på handläggning av olika frågor.  
 
Beredningsgrupp 
Beredningsgruppen består av företrädare från samtliga parter. Gruppens funktion är att på strategisk nivå 
diskutera verksamheter utifrån behov av samverkande aktiviteter.  Gruppen bidrar med erfarenheter och 
omvärldsbevakning från sina respektive verksamheter. Beredningsgruppen sammanträder 6 gånger per år, 
1–2 veckor innan Samordningsförbundets styrelsemöten. 
 
Styrgrupp för insatser finansierade genom Samordningsförbundet 
För varje insats finansierade genom Samordningsförbundet finns en styrgrupp. Styrgruppen består av 
involverade parter samt Förbundschefen för Samordningsförbundet. Styrgruppens uppgift är att följa upp 
uppsatta mål och processer samt fatta beslut som berör den pågående insatsens verksamhet. 
 
Administration 
Samordningsförbundet anlitar redovisningsbyrån R och W i Trelleborg för utbetalning av arvoden, 
ersättningar, fakturor, bokföring samt redovisning. 
 
Medlemssamråd 
Medlemssamråd för Samordningsförbundets parter genomförs två gånger per år, en gång på våren och en 
gång på hösten. Information samt dialog med medlemmarna om pågående verksamhet, utvärdering, 
implementering av metoder, omvärldsbevakning mm. Under 2021 har Samordningsförbundet genomfört 
ett medlemssamråd. 
 
Revisorer 
Revisorer har utsetts av Region Skåne och för kommunerna gemensamt. Försäkringskassan har för sin och 
Arbetsförmedlingens del upphandlat revisionstjänsten, vilken har tilldelats KPMG.  
 
Arkiv 
Tomelilla kommun ansvarar för tillsynen av att Samordningsförbundet fullgör sina skyldigheter enligt 
arkivlagen (1990:782). Förbundet har därför slutit avtal med Tomelilla kommun om tillhandahållande av 
arkiv och diarium.  
 
Hemsida 
Samordningsförbundet har en egen hemsida http: finsamsos.se Nyheter, information om verksamheterna 
samt styrelseprotokoll publiceras där. Samordningsförbundet har slutit avtal med firma Rigmor 
Löfvenhamn som administrerar hemsidan. 
 
Intern kontroll 
Enligt styrelsebeslut ska redovisning av den interna kontrollen göras i tertialrapporten. 
 
GDPR 
Samordningsförbundet har tecknat avtal med ATEA angående dataskyddsombud. Uppföljning angående 
GDPR sker regelbundet med dataskyddsombudet. 
Samordningsförbundets dataskyddsombud: Martin Axelsson, martin.axelsson@atea.se 
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Uppdrag 
Samordningsförbundets uppdrag anges i förbundsordningen § 4: 
Samordningsförbundets uppdrag är att inom det geografiska området för kommunerna Simrishamn, Sjöbo, 
Tomelilla och Ystad att svara för en finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet mellan 
Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Skåne samt ovan nämnda kommuner, i syfte att underlätta 
och uppnå en effektiv resursanvändning. De samordnade resurserna ska användas för samordnade 
bedömningar och insatser i syfte att den enskilde ska uppnå eller förbättra sin förmåga att utföra 
förvärvsarbete. 
 
Uppgifter för Samordningsförbundet anges i § 6:  
Samordningsförbundet har till uppgift att:  
 

✓ besluta om mål och riktlinjer för den finansiella samordningen  

✓ stödja samverkan mellan samverkansparterna  

✓ finansiera insatser som avser individer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser. Vilka 

syftar till att individen uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete och som ligger 

inom de samverkande parternas samlade ansvarsområde  

✓ besluta på vilket sätt de medel som står till förfogande för finansiell samordning skall användas  

✓ svara för uppföljning och utvärdering av rehabiliteringsinsatser  

✓ upprätta budget och årsredovisning för den finansiella samordningen 

 
De verksamheter som förbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie verksamhet. 
Samordningsförbundets uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska få stöd och rehabilitering 
till egen försörjning. På individnivå verkar Samordningsförbundet genom att finansiera insatser som bedrivs 
av de samverkande parterna.  
Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella förutsättningar för 
att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre. Det kan t.ex. handla om kompetensutveckling och 
kunskapsutbyte. 
 
Finansiering 
Samordningsförbundets verksamhet finansieras av medlemsavgifter som fördelas enligt en modell där 
staten, genom Försäkringskassan, bidrar med 50 %, Region Skåne 25 % och 25 % fördelat på kommunerna. 
Fördelningen mellan kommunerna baseras på folkmängden. Övriga intäkter är intäkter genom ESF projekt 
som startades upp i slutet av 2020. Förbundets tilldelning från medlemmarna var 5 662 000 sek samt 
tilldelning från ESF 1 119 984 sek under 2021.  

 

 

Fördelning intäkter 2021

FK/AF Region S Simrishamn Sjöbo

Tomelilla Ystad Övriga ESF
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Driftbidrag från staten                                       2 831 000 
Driftbidrag från Simrishamns kommun     326 000 
Driftbidrag från Sjöbo kommun     326 000 
Driftbidrag från Tomelilla kommun     240 000 
Driftbidrag från Ystad kommun     524 000 
Driftbidrag från Region Skåne  1 415 000 
Övriga intäkter ESF  1 119 984 
Summa  6 781 984 

 
 
Verksamhetsidé och vision  
 
”Samverkan är inte tillstånd som går att uppnå vid ett givet tillfälle utan en ständig process som varje dag 
måste erövras, etableras och ständigt underhållas” 
(Samverkansutredningens betänkande SOU 2000:114) 

Samordningsförbundet inriktar sina samlade resurser på människor som behöver ett samordnat stöd från 
två eller flera av Samordningsförbundets samverkande parter. Målgruppen identifieras lokalt och utgörs av 
personer som har fysiska, psykiska och/eller arbetsmässiga behov. 

Verksamhetsidé  
Samordningsförbundets verksamhetsidé grundar sig på att främja och stödja samverkan mellan 
kommunala, regionala och statliga aktörer i syfte att möjliggöra för människor att närma sig samt nå målet 
självförsörjning. 
 
 

1.1. Översikt över verksamhetens utveckling 
  
 

 2021 2020 2019 2018 2017 

Verksamhetens intäkter 6 782 4 933 4 870 4 870 4 870 

Verksamhetens kostnader 7 625 5 992 7 882 5 310 1 914 

Årets resultat -843 -1 059 -3 012 -440 2 956 

Soliditet 58% 75% 53% 71% 90% 

Antal anställda 0 0 0 0 0 

 
 

1.2. Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk 
ställning 

Samordningsförbundets resultat för 2021 uppgick till – 843 tkr. Resultatet innebär att det egna 
kapitalet minskade från 3 366 tkr till 2 523 tkr.  
Budget 2021 antagen 2021-11-24 visade på ett preliminärt resultat på – 1 382 tkr. Resultatet blev  
–843 tkr dvs. en skillnad på 539 tkr  
Styrelsen är väl medvetna om Försäkringskassans rekommenderade nivå för det egna kapitalet, dvs 
att det egna kapitalet inte ska överstiga 20 % av den statliga delen medelstilldelningen. 
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1.3. Händelser av väsentlig betydelse 
Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat. 

1.4. Styrning och uppföljning av verksamheten 
 
Samordningsförbundets ekonomi är en stående informations- samt dialogpunkt på möte med 
beredningsgruppen, presidiet samt styrelsen. Insatserna följs upp genom att Förbundschef deltar i 
styrgruppsmöten, tertial- och årsrapporter samt externa utvärderare. 

 

1.5. God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och 
ekonomisk ställning 

 
De medel som Samordningsförbundet förvaltar ska användas så effektivt som möjligt. 
Samordningsförbundet har i sina mål i verksamhetsplan för 2021, satt som mått att 
minst 80% av medelstilldelningen ska användas till insatser samt andra 
samverkansåtgärder. 
 
Sydöstra Skånes samordningsförbunds fördelning av kostnader för 2021 illustreras nedan. 
 

 
 
 
Fördelning av Sydöstra Skånes Samordningsförbunds kostnader 2021 
91 % av medlen har gått till insatsen   
    9 % av medlen har gått till styrelsearvoden, lön Förbundschef, köp av administrativa tjänster etc. 
    
 
Uppföljning av verksamheten 
Samordningsförbundets insatser följs upp genom SUS (system för uppföljning av samverkan). SUS är 
ett nationellt register med Försäkringskassan som systemägare. Samordningsförbundets insatser ska 
alltid registreras i SUS på individ- eller volymnivå beroende på insatsens art. SUS används för 
uppföljning av hur samverkansmedlen används, t.ex. i rapporter till regeringen. 
Samordningsförbundet skriver sina delårsrapporter bl.a. baserade på fakta från SUS. Därför är det 
obligatoriskt för de finansierade insatserna att registrering sker där. 

Insatser finansierade genom samordningsförbundet ska lämna skriftliga tertialrapporter, 
årsrapport samt slutrapport. 
Samordningsförbundet samtliga insatser har under 2021 utvärderats externt. Mariamottagningen av 
ASKing AG samt ESF Iris-Möjligheternas Väg av Joakim Tranquist utvärdering AB. 
 
 
 

Kostnader 2021

Insatser Kansli kostnader
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Målgrupper 
De verksamheter som kan finansieras ska kunna kategoriseras som metod, aktivitet eller samverkan.  
 
Prioriterade målgrupper 

✓ ungdomar upp till 29 år som saknar inkomst genom eget arbete eller studier 
försörjning, eventuellt funktionshinder eller bakgrund kan variera men grundproblemet är att 
personen står utanför arbetsmarknaden 

✓ personer som p.g.a. sjukdom är i behov av förrehabiliterande insatser för att kunna ta del av 
arbetsförmedlingens åtgärder. I gruppen innefattas även de vars ersättningsdagar p.g.a. 
sjukdom är slut och därför lämnat men i förekommande fall återkommer till sjukförsäkringen. 

✓ personer som av andra skäl, som inte tillhör ovannämnda grupper, behöver förrehabiliterande 
insatser för att kunna ta del av Arbetsförmedlingens insatser. Det kan vara t. ex social 
problematik av olika slag som är svårdefinierade eller komplexa 

 
Generella krav avseende verksamheter som förbundet finansierar: 

✓ de ska vända sig till, och kunna ta emot, personer från samtliga fyra kommuner  
✓ då uppdraget är att förbättra samverkan mellan myndigheterna ska minst två parter vara 

berörda av verksamheten 
✓ utvärderingsplan ska finnas i samtliga verksamheter och bifogas ansökan 
✓ verksamheterna ska ha en löpande uppföljning  
✓ årsberättelse för insatserna ska lämnas i januari månad året efter och innehålla uppgift om 

innehåll, antal deltagare och förbrukade medel  
 
Finansierade kostnader 
Enligt antagen policy kan Samordningsförbundet finansiera kostnader som avser personal i insatserna 
samt externt förhyrda lokaler. Kostnader för personal, som utför ordinarie arbete, befintliga lokaler 
och kontorsutrustning finansieras inte. 
 
Finansierade insatser av Sydöstra Skånes samordningsförbund 2021 
Under 2021 har Samordningsförbundet finansierat två insatser, Möjligheternas Väg samt 
Mariamottagningen. 
 
Uppföljning och resultat för individinriktade insatser 
Sydöstra Skånes samordningsförbund har tillsammans med Samordningsförbundet Höganäs samt 
Lund beviljats ESF medel, programområde 2 - Ökade övergångar till arbete.  
För kvinnor och män som står långt från arbetsmarknaden, för att de ska komma i arbete, utbildning 

eller närmare arbetsmarknaden. Samordningsförbundet Lund är projektägare och projektet består av 

5 olika delprojekt. ESF projekt IRIS påbörjades med en 4 månaders analys- och planeringsfas 20-09-01 

tom 21-02-01 därefter en genomförandefas tom 23-02-01. 

 
ESF IRIS-Möjligheternas Väg 
Under 2021 har andelen deltagare som går till arbete eller studier uppgått till 15 % och inte de 
förväntade 20 %. Andelen deltagare till ordinarie insatser 54 %, förväntade 50 %. Antal inskrivna 
deltagare under 2021 uppgick till 42 st., med en medelålder på 43 år och genomsnittlig tid i 
utanförskap (offentlig försörjning) 5 år och 3 månader.  

 
 

Beviljade medel 3 153 422 kr    

Fakturerade kostnader  3 034 302 kr 

Kvarstår 119 120 kr 
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Uppföljning och resultat för strukturövergripande insatser 
 
Mariamottagningen 

Insatsen beviljades medel till uppstart av mottagningen under perioden januari tom april 2019. Maria 
mottagningen startade sin verksamhet i maj 2019. Verksamheten är tänkt att finansieras genom 
Sydöstra Skånes samordningsförbund tom juni 2022. Både styrgrupp samt styrelsen arbetar för ett 
övertagande av att Region Skåne i samverkan med Kommunerna ska överta finansieringen av 
mottagningen. 

Mariamottagningen har under 2021 utvecklat satellitmottagningarna som ger en ökad tillgänglighet 
för ungdomarna genom flexibilitet i verksamheten och löpande rutiner för intern och extern 
samverkan. Detta bidrar till att Mariamottagningen på sikt utgör ett naturligt komplement till 
verksamheterna som redan finns. 

Under 2021 har 28 ungdomar i ålder 14–24 år varit inskrivna vid Mariamottagningen. 
Fördelning på kön: 1 ungdom utan könstillhörighet, 16 pojkar och 11 flickor. 
Fördelning bostadsort: Sjöbo 6, Tomelilla 3, Ystad 14, Simrishamn 5. 
Främsta initiativtagaren till kontakten är övervägande ungdomen själv eller familjen. 
Primär drog är Cannabis med 64% följt av alkohol 14% och Bensodiazepiner 11% 
 
Ekonomi 2021 

Beviljade medel 3 647 575 
Fakturerade 
kostnader            3 472 399 
Kvarstår 175 176  

 
Redovisning av resultat och effekter relaterat till Samordningsförbundets uppdrag/mål för  
Balanskravsresultat 
Balanskravsresultatet beräknas enligt följande: 
= Årets resultat enligt resultaträkningen  -843 029 
- Samtliga realisationsvinster                    
+ Realisationsvinster enligt undantagsmöjlighet                  
+ Realisationsförluster enligt undantagsmöjlighet                  
-/+ Orealiserade vinster och förluster i värdepapper                 
+/- Återföring av orealiserade vinster och förluster i värdepapper                 
= Balanskravsresultat        
    

1.6. Väsentliga personalförhållanden 
 
Inga väsentliga personalförändringar har skett under 2021. 
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1.7. Förväntad utveckling 
Det pågående ESF projektet med Samordningsförbunden Lund och Höganäs fortsätter att ytterligare 
utveckla samverkan och kunskap mellan Samordningsförbundet i Skåne samt ingående 
samverkanspartners. 
Samordningsförbundet kommer att fortsätta:  
 

✓ utveckla erfarenhetsutbyte samt kompetensutveckling mellan Sydöstra Skånes 
Samordningsförbund, Samordningsförbundet Nils samt Trelleborg 

✓ utveckla erfarenhetsutbyte mellan styrelsen och beredningsgruppen inom 
Samordningsförbundet 

✓ skapa dialogforum mellan parterna för att identifiera behov av nya partsövergripande insatser 
 

2. Resultaträkning 
 
Resultaträkning   
Belopp i kr. Not 2021 2020 

 
Verksamhetens intäkter 2 6 781 984 4 932 867  
Verksamhetens kostnader 3 -7 625 012 -5 991 753  
Verksamhetens resultat  -843 029 -1 058 886 
 
Finansiella intäkter  0 0 
Finansiella kostnader  0 0 
Resultat efter finansiella poster  -843 029 -1 058 886 
 

Årets resultat  -843 029 -1 058 886 
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Sydöstra Skånes samordningsförbund 
Organisationsnummer 222000–2618 
Signering av årsredovisningen har skett digitalt. De digitala 
underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida. 
 

 

3. Balansräkning 
 
Balansräkning 
 
Belopp i kr. Not 2021-12-31 2020-12-31 

 
Tillgångar 
 
Omsättningstillgångar 
Korta fordringar 4 675 222 394 172 
Kassa och bank  3 689 261 4 122 780 
Summa omsättningstillgångar  4 364 483 4 516 952 

Summa tillgångar  4 364 483 4 516 952 

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 
Årets resultat  -843 029 -1 058 886 
Övrigt eget kapital  3 365 677 4 424 563 
Summa eget kapital  2 522 648 3 365 677 
Skulder 
Kortfristiga skulder 5 1 841 835 1 151 275  
Summa eget kapital, avsättningar och skulder 4 364 483 4 516 952 
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Sydöstra Skånes samordningsförbund 
Organisationsnummer 222000–2618 
Signering av årsredovisningen har skett digitalt. De digitala 
underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida. 
 

4. Kassaflödesanalys  
 
Kassaflödesanalys 
 
Belopp i kr.  2021 2020 

 
Årets resultat  -843 029 -1 058 886 
Justering för ej likviditetspåverkande poster  0 0 
Medel från verksamheten före förändring  -843 029 -1 058 886 
av rörelsekapital 
 
Ökning/minskning kortfristiga fordringar  -281 050 127 805  
Ökning/minskning kortfristiga skulder  690 560 -2 814 141  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -433 519 -3 745 222 
 
Årets kassaflöde  -433 519 - 3 745 222 
Likvida medel vid årets början  4 122 780 7 868 002 
Likvida medel vid årets slut  3 689 261 4 122 780 
 

5. Driftredovisning 
 

 Utfall 
2021 

Budget 
2021 

Avvikelse 
2021 

Utfall 
2020 

Belopp tkr 
 
 

Intäkt Kostnad Netto Netto* Utfall-
Budget 
netto  

Intäkt Kostnad Netto 

 6 782 -7 625 -843 -1 382 539 4 870 -3 811 -1 059 

* Anges netto eller brutto utifrån hur budgeten har beslutats. 
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Sydöstra Skånes samordningsförbund 
Organisationsnummer 222000–2618 
Signering av årsredovisningen har skett digitalt. De digitala 
underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida. 
 

 
 

6. Noter 
 
 
Not 1. Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är i tillämpliga delar upprättad i enlighet med Lag (2018:597) om kommunal 
bokföring och redovisning samt rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning. Vissa 
anpassningar har gjorts till Finsam:s verksamhet. 

 
Not 2. Verksamhetens intäkter 
  2021 2020 

 
Driftbidrag från staten 2 831 000 2 435 000 
Driftbidrag från Simrishamns kommun 326 000 287 000 
Driftbidrag från Sjöbo kommun 326 000 283 000  
Driftbidrag från Tomelilla kommun 240 000 201 000 
Driftbidrag från Ystad kommun  524 000 447 000 
Driftbidrag från region 1 415 000 1 217 500 
Övriga intäkter 1 119 984 62 367 
Summa 6 781 984 4 932 867 
 
Not 3. Verksamhetens kostnader  
  2021 2020 

 
ESF-Iris 190 000 130 739 
Maria-mottagningen 3 472 399 2 588 845 
Möjligheternas hus 177 377 2 391 072  
Samverkansbyggande konferenser 0 22 978 
Utvärdering insatser 70 000 151 301 
Möjligheternas väg 3 034 302 0 
 6 944 078 5 284 935 
 
Övriga kostnader 
Konsultarvode för samordnare 348 414 334 787 
Administrativa kostnader  189 251 220 156 
Styrelsekostnader 143 269 151 875 
 680 934 706 818 
 
Summa 7 625 012 5 991 753 
 
Not 4. Fordringar 
  2021-12-31 2020-12-31 

 
Övriga kortfristiga kostnader 675 222 394 172 
Summa 675 222 394 172 
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Sydöstra Skånes samordningsförbund 
Organisationsnummer 222000–2618 
Signering av årsredovisningen har skett digitalt. De digitala 
underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida. 
 

Not 5. Kortfristiga skulder  
  2021-12-31 2020-12-31 

 
Skulder samverkaninsatser 625 421 314 508 
Övriga kortfristiga skulder 1 117 468 780 519 
Övriga upplupna kostnader 98 946 56 248 
Summa 1 841 835 1 151 275 
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Sydöstra Skånes samordningsförbund 
Organisationsnummer 222000–2618 
Signering av årsredovisningen har skett digitalt. De digitala 
underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida. 
 

7. Styrelsens underskrift 
Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt 
kostnader, intäkter och förbundets ekonomiska ställning. 
 
 
 
Datum:………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………  …………………………………………. 
Thomas Quist  Carl Malmqvist 
Ordförande   1:e vice ordförande 
 
…………………………………  ………………………………………….. 
Ingela Bröndel  Anne Olofsdotter 
2:e vice ordförande  Ledamot 
 
 
…………………………………  ………………………………………….. 
Christian Björkqvist  John Nilsson 
Ledamot   Ledamot 
 
 
……………………………… 
Charlotta Handler Frithiof 
Ledamot 
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den………………………………………………. 
 
 
 
 
Bo Lönnerblad  Paula Nilsson 
Utsedd av Kommunerna  Utsedd av Region Skåne 
 
 
 
 
Anna Lönnberg 
Auktoriserad revisor 
KPMG AB 
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